tris in vitā eternā. **H**ec ē aut̄
sicut ait veritas vita eterna ut
cognoscant te īquit v̄m̄ v̄er
deū. et quē misisti d̄m̄ xpm̄.
Hanc cōtemplatiuā sapiēciam
quā p̄pue puto in h̄ris s̄is ab s̄ia
distinctā sapiētiā m̄ltupari dū
taxat hoīs que quidē illi non
est nisi ab illo cui⁹ participat
vere sapiens fieri mens ratio
nalis et intellectualis p̄t. ac
ro cōmēdas in fine dialogi or
tensij q̄ nobis inquit dies noc
tesq; considerātibz acuetibzq;
intelligētiā que est mentis ac
es cauētibzq; ne qm̄ illa hebes
cat. id ē in p̄h̄ia viuētibz mag
spes est. aut si hoc qd̄ sentim⁹
et sapim⁹ mortale et caducū
est. iocūdū nobis p̄fūctis mū
neribus huānis occasū neq;
molestam extinctionē et q̄si
quietē vite fore. aut si ut an
tiquis p̄his. hysq; maximis
longeq; clarissimis placuit e
ternos aīos ac diunos habe
mus sic existimādū ē quo ma
gis h̄ij fuerint semp̄ in suo cur
su id ē in rōne et t̄uestigandi
cupiditate et quo minus se
admissuerit atq; īplicauerit
hoīm vitijs et erroribz hoc
h̄is faciliore āstensum et re
ditū in celū fore. **D**em̄de ad

dens hanc ipsam clausulam
 repetendo sermonem qz finies.
 qua ppter inquit ut aliqui ter
 minetur oro. si aut extigui
 tranquillu volum? cu hys arti
 bus vixerim? aut si ex hac
 in alia. aut paulo meliorem
 domu sine mora demigrare
 in hys studijs nobis ois opa
 et cura ponenda e. **Hinc** miror
 hoim tanti igenij pfunctis
 muneribz huamns hoibz i phia
 viuētibz que cōtēplatioē ver
 tatis btoē facit iocūdū pmitte
 occasū si hoc qd sentim? et sa
 pim? mortale et cadurū est
 quasi hoc mouatur et inter
 cidat qd diligebam?. sed po
 tius qd atrocit? oderam? ut
 iocūdus nobis sit eius occa
 sus. verū hoc nō didicūt a
 phis quos magnis laudibz
 pūcat. sed ex illa noua acha
 demita ubi ei dubitāe etiā
 de rebus maifestissimis pla
 cuit ista sentēna redolebat
 a phis aut sicut ipē confitet
 maximis longe qz clarissis
 eternis eē aīmos accepit
Eterni quippe aīmi nō iron
 ueienter hac exhortatione
 excitātur ut in suo cursu re
 periatū cū venerit vite
 hui? extremū id ē i rōne
 et iuestigandi cupiditate.

minusqz se admisceant atqz
 implent omni vicijs et erroru
 bus ut eis facilior sit regres
 sus ad deū. **Hed** iste cursus
 qui cōstitut? in amore atqz i
 uestigatioē veritatis nō suffi
 cit miseris id ē oibus cū ista
 sola rōne mortalibz sine fide
 mediatoris qd in libris supe
 rioribz hui? operis maxime
 in quarto. et xiii? qntū potui
 demonstrare curau.

Finis
Explicit liber quartus deci
Incipuit capitula lib. xv. et
ultimi Capitulu p̄mū